กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 208 ตอนควบคุม 0200 ตอน     
หนองสระพัง-มหาสารคาม ระหว่าง กม.55+118-กม.55+290 (LT.RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔,๐๘๔,๒๒๕.๘๙  บาท (สี่ล้านแปดหมื่นสี่พันสองร้อยยี่สิบห้าบาทแปดสิบเก้าสตางค์) ตามรายการ ดังนี้  

กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวง
เชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวง
หมายเลข 208 ตอนควบคุม 
0200 ตอน     หนองสระพัง-
มหาสารคาม ระหว่าง กม.
55+118-กม.55+290 (LT.RT) 
ปริมาณงาน 1 แห่ง 

จำนวน ๑   แห่ง 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้